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BASHKIA DROPULL 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                        Bashkia Dropull   

Adresa                        Jorgucat, Gjirokaster 

Tel/Faks                     088490804  

E-mail                        bashkiadropull@gmail.com  

Ueb-faqe                    www.bashkiadropull.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës :  “Materiale per mirembajtjen e ndricimit publik  2025 Bashkia Dropull”   

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Ref-41092-03-13-2025 

 

5. Fondi Limit: 1.699.670 (Një milion e gjashtëqind e nëntëdhjete e nëntë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë )lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit dt.24.04.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data:28.04.2025] (Numri:21) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1.798.680    

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : ”NIKA TRADING SA”Shpk. 

 Adresa: Sarandë 9701 

 

Numri i Nipti: Nipti:M13817805J  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës :29.04.2025 

 


